
Uchwała Nr III/28/2018
Rady Powiatu w Oświęcimiu

z dnia 19 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany składów osobowych niektórych komisji stałych Rady Powiatu w Oświęcimiu

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 995 z późn. zm.) oraz § 51 ust. 1 Statutu Powiatu Oświęcimskiego (Dz. Urzęd. Woj. Małop. z 2018 r.  
poz. 7567) Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. Odwołuje się ze składu osobowego Komisji Prawa, Porządku Publicznego i Promocji Powiatu:

- Pana Bogusława Bartulę,

- Pana Józefa Szafrana.

§ 2. Odwołuje się ze składu osobowego Komisji Edukacji Panią Ewę Płonkę.

§ 3. Powołuje się do składu osobowego Komisji Prawa, Porządku Publicznego i Promocji Powiatu:

- Panią Teresę Jankowską,

- Pana Marcina Niedzielę.

§ 4. Powołuje się do składu osobowego Komisji Edukacji Pana Pawła Kobielusza.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Oświęcimiu.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Powiatu 

w Oświęcimiu

Kazimierz Homa

Id: BCFF41AC-CD7B-401C-9B7D-3EDACC14D74E. Podpisany Strona 1




